様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　　五所川原市長

	住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名
	eq \o\ac(○,印)

五所川原市創業等支援家賃補助事業補助金事前着手承認申請書

　　五所川原市創業等支援家賃補助事業について、補助金の交付決定前に着手したいので、五所川原市創業等支援家賃補助事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて、事前着手の承認を申請します。

　　なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

	店舗所在地

	店舗名

	業種

	営業（予定）時間等
	　　　　　　時　　　～　　　時　　　（週　　日）

	個別相談先の名称
	１．五所川原圏域創業相談ルーム　　２．五所川原商工会議所

３．金木商工会　　　　　　　　　　４．市浦商工会

	空き店舗の月額賃料
	月額　　　　　　　　円（消費税を除く。）

	開業（予定）年月日
	　年　　　月　　　日

	着手（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	事前着手の理由

　２　添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）
（２）店舗等の位置図及び写真
（３）店舗等の賃料が分かる書類

（４）その他市長が必要と認める書類

　※既に賃貸借契約を締結している場合は（２）、（３）の書類に代えて、賃貸借契約書の写しを提出すること。